
1

山东电力工程咨询院有限公司 2024 年第 98 批招标国电

投滨海 2×100 万千瓦扩建项目第一批辅机设备招标招标

中标结果公示 

各投标人： 

山东电力工程咨询院有限公司 2024 年第 98 批招标国电投滨海 2×100 万千瓦扩

建项目第一批辅机设备招标项目(98-1 给煤机设备,98-2 滚轴筛设备,98-3 碎煤

机,98-4 除渣系统,98-5 汽机房行车,98-6 真空泵,98-7 低加疏水泵,98-8 循环水泵站

起重设备,98-9 旋转滤网,98-10 钢闸门及拦污栅,98-11 雨水泵设备,98-12 生活污水

处理设备,98-13 热力系统加药设备,98-14 汽水取样设备)招标评标工作已经结束，本

次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-05-01-902-01-98-1给煤机设备】

  中标人：上海发电设备成套设计研究院有限责任公司

2.【DNYZC-2024-05-01-902-02-98-2滚轴筛设备】

  中标人：秦皇岛市民生电力设备有限公司

3.【DNYZC-2024-05-01-902-03-98-3碎煤机】

  中标人：秦皇岛市民生电力设备有限公司

4.【DNYZC-2024-05-01-902-04-98-4除渣系统】

  中标人：青岛达能环保设备股份有限公司

5.【DNYZC-2024-05-01-902-05-98-5汽机房行车】

  中标人：河南卫华重型机械股份有限公司

6.【DNYZC-2024-05-01-902-06-98-6真空泵】

  中标人：佶缔纳士机械有限公司

7.【DNYZC-2024-05-01-902-07-98-7低加疏水泵】

  中标人：广州市昕恒泵业制造有限公司

8.【DNYZC-2024-05-01-902-08-98-8循环水泵站起重设备】

  中标人：河南重工集团起重机科技有限公司

9.【DNYZC-2024-05-01-902-09-98-9旋转滤网】



2

  中标人：无锡市华通环保设备有限公司

10.【DNYZC-2024-05-01-902-10-98-10钢闸门及拦污栅】

  中标人：无锡市华通环保设备有限公司

11.【DNYZC-2024-05-01-902-11-98-11雨水泵设备】

  中标人：大连双龙泵业集团有限公司

12.【DNYZC-2024-05-01-902-12-98-12生活污水处理设备】

  中标人：河南开源环保工程设备有限公司

13.【DNYZC-2024-05-01-902-13-98-13热力系统加药设备】

  中标人：南京中电环保水务有限公司

14.【DNYZC-2024-05-01-902-14-98-14汽水取样设备】

  中标人：苏州新三可电力设备有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 07月 02日 


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2024-07-02T16:41:55+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第98批招标国电投滨海2×100万千瓦扩建项目第一批辅机设备招标招标中标结果公示
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第98批招标国电投滨海2×100万千瓦扩建项目第一批辅机设备招标招标中标结果公示


		0a1a2a855f3848379796906d015cc611
	2024-07-02T16:41:56+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第98批招标国电投滨海2×100万千瓦扩建项目第一批辅机设备招标招标中标结果公示
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第98批招标国电投滨海2×100万千瓦扩建项目第一批辅机设备招标招标中标结果公示




